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GÖRÜNMEK İÇİN DEĞİL, 

ÖRTÜNMEK İÇİN GİYİNMEK 

Muhterem Mü’minler! 

Yüce Rabbimiz, A’raf sûresinde yer alan 

bir ayet-i kerimede; “Ey Âdem oğulları! Size 

mahrem yerlerinizi örtecek giysi, 

süsleneceğiniz elbise yarattık. Takvâ elbisesi, 

işte o daha hayırlıdır. Bunlar Allah’ın 

âyetlerindendir. Umulur ki düşünüp öğüt 

alırlar”
1
 buyurmuştur. 

Hutbemin başında okuduğum hadis-i 

şerifte ise Rasûl-i Ekrem (s.a.s) efendimiz şöyle 

buyurmuştur: “İsraf ve kibirden kaçınarak 

yiyin, sadaka verin ve giyinin.”
2
  

Aziz Kardeşlerim! 

Örtünme duygusu, insanın fıtratında var 

olan bir duygudur. Allah’ın yarattığı fıtrata göre 

yaşayan bir insan için örtünmek bir ihtiyaçtır. 

Nitekim Âdem (a.s) ile Havva annemiz 

yasaklanmış olan ağaçtan tadınca avret yerleri 

göründü. Bunun üzerine derhal cennet 

yapraklarıyla kendilerini örtmeye başladılar.
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Demek ki bu duygu, insanın doğasında var olan 

bir duygu ve aynı zamanda bir ihtiyacıdır.  

Yukarıda okuduğum A’raf sûresi 26. ayet-i 

kerimede de ifade edildiğine göre Allah-u Teâla 

bizim örtünme ihtiyacımızı giderecek giysiler 
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var etmiştir. Böylece dinimizin emrettiği şekilde 

örtünmemiz ve görünmesi haram olan yerleri 

yabancılara göstermememiz önemlidir. Nitekim 

Misver b. Mahreme bir gün ağır bir taş taşıyordu 

ve üzerinde de ince bir peştamal vardı. Taş 

kucağındayken peştamali çözüldü ve onu yerine 

götürene kadar kucağından bırakamadı. Bunun 

üzerine Rasûlüllah (sav), "Dön de elbiseni al. 

Sakın çıplak dolaşmayın!" buyurdu.”
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Kıymetli Müslümanlar! 

Bugün ne yazık ki giyinme tarzımızda ve 

özellikle de kadınların giyinme tarzında 

dinimize uygun olmayan alışkanlıklar 

görülmektedir. İnsan, Allah’ın emrini yerine 

getirip getirmeme hususunda elbette ki 

serbesttir. Ancak tesettür adı altında giyilen 

kıyafetlerin bazen örtünmek için değil de daha 

çok görünmek için giyildiği görülmektedir. Oysa 

tesettür bir tarz olmaktan öte farzdır. Daha fazla 

dikkat çekmek için tercih edilen kıyafetler 

tesettür değildir. Tesettür; bir taraftan örtünmesi 

gereken yerlerin örtünmesi, diğer taraftan o 

kıyafetin dikkat çekmeyecek bir özellikte 

olmasıdır. Buna göre; vücut hatlarını belli 

edecek kadar dar olan ve iç tarafı gösterecek 

kadar ince olan giysiler tesettür değildir. 

Erkeklerin göbek ile diz kapağı arasının kapalı 

olması şarttır. Diz kapağına ulaşmayan kısa 

şortların giyilmesi yasaktır. Yabancı erkeklerin 

yanında bulunan kadınların ise ancak bileklere 

kadar elleri, yüzleri ve aşık kemiğinden aşağı 

olan ayakları görülebilir. Yüce Rabbimizin bu 

emri, insanlara sıkıntı vermek için değil, değerli 

ve saygın olan bedenimizi korumak istediği 

içindir. Nitekim yüce Rabbimiz bu hususu şöyle 

dile getirmiştir: 

“Ey Peygamber! Hanımlarına, kızlarına 

ve mü’minlerin kadınlarına söyle, bedenlerini 

örtecek elbiselerini giysinler. Bu onların 

tanınıp incitilmemelerine de daha uygundur. 

Şüphesiz Allah çok bağışlayıcıdır, çok 

merhamet edicidir.”
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